Provincia di Brescia

Comune di Sonico J ORIGINALE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - ECONOMICO - FINANZIARIO

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO

n° 82 Data

Finanziario 26.07.2024

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA GRADUATORIA SELEZIONE PER
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO (CINQUE ANNI) E
TEMPO PARZIALE (18 H SETTIMANALI) Al  SENSI
DELL’ARTICOLO 110 COMMA 1 DEL D.LGS 267/2000 E S.M.I. DI
UN FUNZIONARIO DIRETTIVO AREA TECNICO-URBANISTICA
CCNL COMPARTO REGIONI - AUTONOMIE LOCALL

Il Responsabile di Servizio

PREMESSO che:
con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 21/12/2023 dichiarata immedia-
tamente eseguibile, ¢ stato approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026;
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 22/04/2023 con sui & stata appro-
vata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP)
2024,/2026;
con decreto del Sindaco n. 2 in data 11/06/2024 & stata attribuita al sottoscritto la  re-
sponsabilita del servizio economico finanziario;
con delibera di Giunta Comunale n. 32 del 22/04/2023, esecutiva, & stata approvaro il
piano integrato di attivita e d organizzazione (PTAO) per il triennio 2024/2026;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 26 giugno 2024con la qua-
le sono stati forniti al sottoscritto gli atti di indirizzo per procedere alla selezione di un funzio-
nario direttivo area tecnico urbanistica per il Comune di Sonico a tempo parziale e determi-

nato;

RICHIAMATA la determinazione n. 73 del 02/07/2024 con la quale & stara attivata la proce-
dura selettiva per I'assunzione a tempo determinato ai sensi dell’articolo 110 comma 1 del D.lgs
267/2000 e smi di un funzionario direttivo area tecnico urbanistica per il Comune di Sonico;

PRESA VISIONE dell'avviso di selezione pubblicato sul sito internet del comune di Sonico e
reso pubblico tramite pubblicazione piattaforma inPA, con scadenza 18/07/2024, per la pre-
sentazione delle domande, con collegamento a link esterno;

VISTA la propria determinazione n. 76 del 19/07/2024 di nomina della Commissione giudi-
catrice della selezione in oggetto;




ACCERTATO che entro il termine prefissato del 18/07/2024, al Protocollo del Comune sono

pervenute n. | domande e che la Commissione ha proceduto ad esaminare ed ammettere a

colloquio;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice , concernenti le operazioni selettive ed
accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente;

PRESO ATTO che & stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commis-
sione giudicatrice;

RITENUTO di dover recepire le operazioni selettive ed approvare, quindi, la graduatoria di
merito scaturita a seguito della selezione;

RISCONTRATO che in base al suddetto verbale di selezione ¢ possibile procedere alla costitu-
zione del rapporto individuale di lavoro con il selezionato;

Tutto cid premesso e considerato;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro;

DETERMINA

1. di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, al
verbale della commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito alla selezione
pubblica per la copertura di un posto a tempo determinato e parziale di un funzionario
direttivo tecnico ex cat. D1, ai sensi dell’articolo 100 comma 1 del D.lgs 267,/2000 ,
che si riporta nell’allegato costituente parte integrante del presente provvedimento;

7. di nominare il Sig. GAIONI FABIO, classificatasi al primo posto della graduatoria di
merito, vincitore della selezione predetta;

3. di comunicare al Sig. Gaioni Fabio 1'esito della selezione;

4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativo-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente
provwedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministra-
tiva, il cui parere favorevole ¢ reso unitamente alla sottoscrizione del presente provve-
dimento da parte della Responsabile del servizio;

5. di dare atto che il presente provvedimento ¢ rilevante ai fini della pubblicazione sulla
rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

6. di dare atto che, ai sensi della Legge n. 241/1990 come successivamente modificata, il
responsabile del procedimento ¢ la sottoscritta Responsabile del Servizio;

7. di pubblicare la presente all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, non-
ché alla relativa sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale;



8. di disporre che la presente determinazione ¢ esecutiva al momento dell’apposizione del
visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso comporti impe-
gno di spesa;

9. di dare atto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241,/90 sul procedimento amministrativo,
che qualunque soggetto ritenga il seguente atto amministrativo illegittimo e venga dal
seguente direttamente leso, puod proporre ricorso al Tribunale Amministrativo regionale
sezione di Brescia, al quale & possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimira
del presente atto, entro e non oltre 60 giorni dall’atto di pubblicazione all'’Albo Preto-

rio; )

Il Responsa ilendﬂ:l Servizio

Economicd, Hin Tnz

G %4 . '(ino

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151, 4° comma D.Lgs. n. 267/2000)
(art. 147 bis, 1° comma, D.Lgs. n. 267/2000)
{art. 8 Regolamento comunale dei controlli interni)

Il sottoscrittc Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria del

presente proyvedimento. e {
i &_?Q?_LQQLQ, %EL\;EM IO FINANZIARIO

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del I}‘/Te so Comunale si certifica che la presente determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio del Co-
Zézmz.«_i e vi rimarra pubblicata per quindici giorni consecutivi dal ,?é 0-7)»? 4. al
O r

myne i
)\(;' ;Zﬂ‘ ﬁg}z ;_ ; contestualmente, in relazione all'art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 65 & stata pubbli-

cata oggi nel sito informatico del Comune di Senico.

026l (o020

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

terminazione & divenuta esecutiva ai sensi

Il sottoscritto Responsabile di Servizio certificay ch . la presente
dellart. 1T1, 4°,comma del T.U.E.L. n° 267/2000, il .?,670 FL‘ZIU
L 26/09 (24 ' IL RESRONSABILE DI SERVIZIO




I mmnE_ = “ ‘||:|||-.|'l|- 1Tl S~ I i | N I | = et B
el nan alieT = [N 2 MolSaicaT iz g ] i e . 22 = o
|| = | -
L e D T L L P i i |f|, = s . _l.'l:|L l e s (e I T (N Ty
U LS UL e mlln IR ERLS W VLTI —— ||::‘1'[||:— i B BT -:-|!_"| ||r Ll Bl

{kisars qLgin u"l_._u,_l_rllllllll 3= il I et TS il elemm] BT =i i 725 =y
i'ﬂ ||T||:ﬁ,_,-rrr. |I'ah Sirit: oot M=l (] | pEB S :I:‘”mﬁ ‘Tﬂ—l AL "_ = '"lF—r lu""l =
e mll A ol b fill U-- i YT TSR R AR
i

mmi W%W%&f N

’hr =_",-:I--I : I';u__'Jl!l -ﬂ;!m" . 4 .H.oﬁu.i'ukn.-nu"r.si;lﬁ-aﬂ'.' ._ ‘I..,-_e.: i u”
- : i h B ll; I i'||’ i o LI "" o ! N 'i- ‘
U

i ' |

m" ik
e ” |'||_ iy nll"'| mn””
A I

ey ey



